第28回 ドリームテニス 太陽スポーツ 第13回 アップルテニス 第 1回 クレスト富山県予選



主催・主管: 日本女子テニス連盟富山県支部

協 力 株式会社 太陽スポーツ、インターリンク金沢、あおき接骨院

開催日: 2023年10月25日(水) 予備日26日(木)

受付時間 AM9:00 ~ 9:15 (雨天でも受付してください。<u>受付時は試合用のウエアを着用</u>)

会 場 岩瀬スポーツ公園(サンドフィル16面)

富山市森5-1-17 TEL 076-438-4880

 使用 球
 大会指定球

 種目
 女子ダブルス

試 合 方 法 : 1セットマッチ(6ゲーム先取、セミアド) ※エントリー数により変更あり

表 彰 : 全員に参加賞

上位者を表彰・副賞

≪代表派遣≫ ☆ クレスト優勝ペアは第14回JLTFクレストレディーステニスbyカーブス 60歳以上の部に出場

(2023年11月29日(水)・30日(木)万博テニスガーデン)

※代表ペアの1名に欠員がでた場合、次のペアが繰り上げ出場

☆ アップルテニス上位5ペアは12月開催予定の決勝大会に出場(長野県やまびこドーム)

※代表選手は富山県チームの一員として団体行動をお願いします。

参加資格: 日本女子テニス連盟富山県支部会員(申し込み同時入会できます。)

<ドリームテニス> 以下に該当する者及びそれに準ずる者は参加できません。

① JLTF富山県支部主催大会優勝経験者

(フレンズ大会、桑名杯、オータムレディース、ルンルンクラス、北信越レディース、ベテラーノを除

② 全国大会出場経験者

〈アップルテニス〉 ①ドリームテニスに参加資格のない者

②支部長推薦者

<クレスト富山県予選 60歳以上(1963年12月末日以前出生)のペア

参加料: 1,800円/1人(払込) 払込手数料はご負担ください。

申 込 方 法 : 1)JLTF富山県支部ホームページhttp://www.jltftoyama.jp/内の【エントリー】より

フォームに従い入力、送信してお申し込みください。

自動返信による受付となりますので、後日HPでエントリーリストをご確認ください。

2)払込期間内に参加料を指定の口座に払込ください。

*必ず、大会申込者と払込人名が同じになるようにお願いします。

払 込 先 : ゆうちょ銀行 店番328 記号13290 番号19249001 JLTF富山県支部

払 込 期 間 : 2023年10月9日(月)~10月13日(金)

問合せ先 : 森田 浩美 090-4325-7285

申込・払込及び大会についてのお問合せ、ご相談は森田までお願いいたします。

申 込 締 切 : 2023年10月13日(金) PM5:0Oまで ★ドロー会議 10月16日(月) PM1:30~

その他: 本大会はスポーツ傷害保険に加入しています。

大会要項は天候や参加数等の事情により変更することがありますがご了承ください。 ※ドリームテニス、クレスト優勝者は来年度のお手伝い(準備、運営)をお願いします。